
Turneringsudvalgsformandens beretning  
Så er tiden kommet til et tilbageblik set fra turneringsudvalgets side i region Midt. 

I DanskHåndbold arbejder vi ud fra den strategi, at politikkerne skal lave rammerne, og 
administrationerne skal lave det administrative arbejde, det øver vi os stadig på, og alt er ikke 
helt på plads endnu. 

 

Niveauspil i U-17 og U-19 samt For-turnering  

Den første store opgave for TU var tilmelding til niveauspil og for-turneringen for sæson 2024-
2025. 

Der skulle nedsættes seedningsudvalg i U-17 og U-19, og sammen med de administrative 
enheder i Nord, Midt og Syd samt en politiker fra DH TU skulle der tages stilling til, hvilke hold 
der skulle forhåndsudtages, og hvilke hold der skulle spille om pladserne i de enkelte rækker. 

Da kampene blev spillet i de enkelte haller, var der en repræsentant fra seedningsudvalgene 
eller en politiker til stede i hallerne, så der var et bedre grundlag for at bedømme holdene. 

Vi nåede i mål efter en del møder i seedningsudvalgene, og vi var klar med en turnering, som vi 
kunne stå på mål for. 

Stor tak til de personer der deltog i seedningsudvalgene, der var en god dialog i de enkelte 
udvalg. 

 

Det gode kamptilbud 

DanskHåndbold har sat et nyt projekt i søen ”Det gode kamptilbud”, som vi også i region MIDT 
er en del af.  

DanskHåndbold ønsker at skabe langvarig tilknytning til håndbolden og bevare flere 
medlemmer i et håndboldtilbud op gennem årene. 

Der har været afholdt et møde med deltagelse af regionschef, administration og formænd fra 
udvalgene. 

Vi er i region midt kommet frem til nogle nye kamptilbud, som vi vil prøve af i den kommende 
tid, så det kommer I til at høre mere om i den kommende sæson. 

Der skal forsat kigges på om vi har den rigtige turneringsform for vores håndboldspillere, det 
primære formål er, at vi skal have så mange som muligt til at spille håndbold på alle niveauer, 
og det kan måske betyde, at vi kommer til at bryde med de traditionelle turneringsformer, vi 



kender i dag, men det drøftes på de kommende møder i både TU i region Midt og 
DanskHåndbold TU. 

 

Pokalturnering samt regionsmesterskaber  

Sæsonen 2024-2025 er ved at slutte, og der skal findes vinder af de enkelte rækker og 
mesterskaber i region Midt.                                                                              

Region pokal Midt i U-13 og U-15 

Stævnet blev afviklet i Fælled i Skanderborg d. 22. marts 2025 for U-13 og U-15 drenge og piger 

 

Ungdomsdivision Cup Midt U-15  

Stævnet blev afholdt i Fælled i Skanderborg for U-15 drenge og U-15 piger d. 22. marts 2025. 

 

Regionsmester i ungdomsrækkerne 

Blev afviklet i U-15 og U-17 piger lørdag den 05. april 2025. 

Blev afviklet i U 15 og U-17 drenge søndag den 06. april 2025. 

 

Kvalifikation til U-17 DM 

Stævnet afvikles i Fælled i Skanderborg i weekenden den 26. og 27. april 2025 

 

Jeg vil slutte min beretning med en stor tak for samarbejdet med de ansatte på kontoret, 
bestyrelsen, medlemmer af turneringsudvalget og regionschefen i region Midt. 

 

Gitte Højbjerg 
Formand for Turneringsudvalget    
 


